립을 통한 계획적·체계적인 개발로 지역경제 활성화에 기여하고자 함.

  나. 위   치 : 정선군 사북읍 직전리 390번지 일원

  다. 사업시행자 : (주)강원랜드 대표이사 함승희

  라. 정선 군관리계획(지구단위계획, 도로) 결정(변경) 및 지형도면 승인조서 : 붙임

  마. 정선 군관리계획(지구단위계획, 도로) 결정(변경) 및 지형도면 : 실음생략

정선 군관리계획(지구단위계획, 도로) 결정(변경) 및 지형도면 승인 조서

   1. 용도지역 결정(변경) 및 지형도면 승인조서(변경없음)

   1) 용도지역 결정(변경) 조서

구 분
면 적 (㎡)

비 고
기 정 증 감 변 경 후

합 계 57,122 - 57,122 강원랜드 지원단지
지구단위계획구역계획관리지역 57,122 - 57,122

   2. 용도지구 결정(변경) 및 지형도면 승인조서(변경없음)

   1) 개발진흥지구 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

지구명
지구의
세분

위치
제한
내용

면 적 (㎡)
최초
결정일

비 고
기 정 증 감 변경후

기정  강원랜드
지원단지

특정개발
진흥지구

사북읍 직전리
390번지 일원

- 57,705 - 57,705
정선고 제83호
(2003.10.18)

제415호   정  선  군  보   2017. 4. 5.(수)

- 4 -

3. 군계획시설(도로) 결정(변경) 및 지형도면 승인조서
1) 군계획시설(도로) 결정(변경) 조서

구분
규 모

기능
연장
(m)

기점 종점 사용형태
주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

신설 소로 1 C2 10
집산
도로

156
직전리
613번지

직전리
389번지

일반도로
강원랜드
지원단지

- -

2) 군계획시설(도로) 결정(변경) 조서
변경전 도로명 변경후 도로명 변 경 내 용 변 경 사 유

- 소로 1-C2 • 도로신설 : B=10m, L=156m
• 강원랜드 지원단지 지구단위계획
구역으로의 원활한 진출입을 위해
군계획도로로 결정하고자 함.

4. 지구단위계획구역 결정(변경) 및 지형도면 승인조서
1) 지구단위계획구역 결정(변경) 조서
구
분

도면
표시
번호

구역명
구역의
세분

위 치
면 적 (㎡) 최 초

결정일
비
고기 정 변 경 변경후

변
경


강원랜드
지원단지

지구단위계획구역

특정
지구단위
계획구역

사북읍
직전리

390번지 일원
57,705 감)583 57,122

정선고 제83호
(2003.10.18)

2) 지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

구분
도면
표시
번호

위 치
면 적 (㎡)

변 경 사 유
기 정 변 경 변경후

변경 
정선군 사북읍
직전리 390번지

일원
57,705 감)583 57,122

• 강원랜드 지원단지 지구단위계획구
역 진입도로를 군계획시설로 결정(소
로1-C2호선)함에 따라 일부 구역이
중복되는 부분을 축소

5. 지구단위계획 결정(변경) 및 지형도면 승인조서
1) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서
  가. 가구의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서
도면
표시
번호

가 구 번 호
기정면적
(㎡)

가 구
증 감(㎡) 비고

위 치
변경면적
(㎡)

계 - - 57,122 증) 57,122

A 공 업 용 지 - 사북읍 직전리 387번지 13,211 증) 13,211

B 공공시설용지 - 사북읍 직전리 389번지 7,702 증) 7,702

C 녹 지 용 지 - 사북읍 직전리 386-2번지 36,209 증) 36,209

제415호   정  선  군  보   2017. 4. 5.(수)

- 5 -

2) 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서
도
면
표
시
번
호

가 구 번 호
기정면적
(㎡)

가 구

증 감(㎡) 비 고
위 치

변경면적
(㎡)

계 - - 57,122 증) 57,122

A
공 업 용 지 - - 13,211 증) 13,211

A-1 세 탁 공 장 - 사북읍 직전리 387번지 13,211 증) 13,211

B

공 공 시 설 용 지 - - 7,702 증) 7,702

B-1 오 · 폐 수 처 리 장 - 사북읍 직전리 389번지 1,540 증) 1,540

B-2 배 수 지 - 사북읍 직전리 386-2번지 1,261 증) 1,261

B-3 도 로 용 지 - 사북읍 직전리 376-3번지 3,125 증) 3,125

B-4 도로용지(산책로) - 사북읍 직전리 386-2번지 1,484 증) 1,484

B-5 휴 게 쉼 터 - 사북읍 직전리 386-2번지 98 증) 98

B-6 휴 게 쉼 터 - 사북읍 직전리 386-2번지 90 증) 90

B-7 휴 게 쉼 터 - 사북읍 직전리 386-2번지 104 증) 104

C

녹 지 용 지 - - 36,209 증) 36,209

C-1 녹 지 용 지 - 사북읍 직전리 386-2번지 25,494 증) 25,494

C-2 녹 지 용 지 - 사북읍 직전리 386-2번지 5,835 증) 5,835

C-3 녹 지 용 지 - 사북읍 직전리 386-2번지 4,880 증) 4,880

제415호   정  선  군  보   2017. 4. 5.(수)

- 6 -

3) 건축물의 용도․건폐율․용적률․높이․배치․형태․색채에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

구
분

도면번호 위 치 구 분 계 획 내 용 비고

신설
A-1

(세탁공장)

사북읍

직전리

386-2번지

일원

용 도

Ÿ 건축법시행령 제3조 5 [별표1]

- 제4호의 제2종근린생활시설 하목(사무실 등)

- 제17호의 공장 및 부대시설

- 제18호의 창고시설

- 제19호의 위험물저장 및 처리시설

- 제21호의 동물 및 식물관련시설 중 마목부터 아목(온실 등)

건폐율 Ÿ 60% 이하

용적률 Ÿ 200% 이하

높 이 Ÿ 4층이하

배 치 Ÿ 도면참고

형 태 Ÿ 철근콘크리트구조, 철골조

신설

B-1

(오·폐수

처리장)

사북읍

직전리

389번지

일원